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PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ
przeprowadzonej w dniu 26.04.2024r.



	Dotyczy:
	Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „Remont związany z wydzieleniem pracowni komputerowej z sal C118, C119 i C120 na Wydziale Matematyki i Informatyki UŁ przy ul. Banacha 22 w Łodzi” (nr sprawy: 9/DIR/UŁ/2024)



Na podstawie art. 137 ust. 1 i 2, w związku z art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.),  Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.
Zamawiający zorganizował w dniu 26.04.2024 r., o godzinie 10:00, wizję lokalną  dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego. Informacja o wizji lokalnej została zamieszczona na stronie internetowej platformy zakupowej UŁ z dnia 23.04.2024r. Na wizją lokalną zgłosił się 1 Wykonawca. 

Ze strony Zamawiającego w wizji lokalnej uczestniczyli:
Krzysztof Michalak 		- Kierownik Działu Inwestycji i Remontów UŁ
Adam Adrianowski		- Inspektor nadzoru inwestorskiego ds. budowlanych DIiR UŁ
Arkadiusz Wielgórski		- Inspektor nadzoru inwestorskiego ds. elektrycznych DGE UŁ

Ze strony Wykonawców w wizji lokalnej uczestniczyli wykonawcy wyszczególnieni na liście obecności.
W załączeniu lista obecności z wizji lokalnej.

Poniżej Zamawiający przedstawia zapytania skierowane do Zamawiającego w trakcie wizji wraz 
z odpowiedziami. 

1. Czy grzejniki są do wymiany na nowe?
Odpowiedź: Tak, w zakresie należy ująć wymianę grzejników na nowe.

2. Jak należy wykonać cokoły przy posadzce?
Odpowiedź: Cokoły do wykończenia listwami przyściennymi zgodnie z kosztorysem.

3. Czy parapety do wymiany?
Odpowiedź: Tak, w zakresie należy ująć wymianę parapetów na nowe z konglomeratu kamiennego o gr. 4cm.

4. Czy w zakresie jest do wykonania sufit podwieszany?
Odpowiedź: Tak, w zakresie należy ująć wykonanie sufitu podwieszanego na konstrukcji metalowej z wypełnieniem pytami 60x60cm.

5. Czy w istniejącej rozdzielni na korytarzu jest miejsce na nowe obwody instalacji elektrycznych?
Odpowiedź: Tak, w wycenie należy przyjąć, że jest miejsce w rozdzielni na nowe obwody instalacji.

6. Czy rolety do wymiany na nowe?
Odpowiedź: Tak, w zakresie należy ująć wymianę rolet na nowe naszybowe o specyfikacji zgodnie z kosztorysem.

7. Czy istniejące kratki wentylacyjne są do wymiany?
Odpowiedź: Tak, w zakresie należy ująć wymianę istniejących kratek wentylacyjnych na nowe białe.

8. Czy po wyburzeniu ścian i zerwaniu wykładziny należy ująć wyrównanie podłoża pod wykładzinę?
Odpowiedź: Tak, w zakresie należy ująć wyrównanie podłoża w celu likwidacji różnic poziomów posadzki między istniejącymi pomieszczeniami, a także między nowym pomieszczeniem  a korytarzem. Nie dopuszcza się, by powstały progi.

9. Czy instalacje elektryczne prowadzić w podłodze?
Odpowiedź: Tak, w zakresie należy ująć prowadzenie instalacji elektrycznych do stanowisk pracy w bruzdach w wylewkach podłogowych.



Odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotowego postępowania są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu i należy je uwzględnić sporządzając 
i składając ofertę.


Wizja lokalna została zakończona o 10:30
Protokół sporządził: Adam Adrianowski
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